
DZPZ/ 333 /232/2019                                                                              Olsztyn, 21-11-2019r.                                                                                                                                 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. Żołnierska 18 
10 – 561 Olsztyn   

                 do wiadomości wszystkich  
                          uczestników postępowania 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonego w trybie do 30 000 euro  na produkty lecznicze   do realizacji zamówienia  

wybrano najkorzystniejsze oferty  złożone  przez  niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Fresenius Kabi Polska sp z o o  

al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

w zakresie części nr 1 z ofertą o wartości brutto 1 064,88 zł. 

 

Konsorcjum firm: 

Urtica sp z o o i PGF sa 

Lider konsorcjum: 

Urtica sp z o o  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

w zakresie części nr 2 z ofertą o wartości brutto 64 908,54 zł. 

w zakresie części nr 3 z ofertą o wartości brutto 55 130,85 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty  uzyskały najwyższą liczbę punktów obliczonych w oparciu o   kryteria 

przedstawione poniżej: 

Lp. Nazwa kryterium Waga 

    1. Cena  100% 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto PLN 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 



DZPZ/ 333 /232/2019                                                                              Olsztyn, 21-11-2019r.                                                                                                                                 

 2 

01 

Fresenius Kabi Polska sp z o 
o 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

Część nr 1 – 
1 064,88 zł 

od dnia 
podpisania 
umowy, do 

dnia  
16-01-2020 

Nie 
określono 

60 dni 

02 

Konsorcjum firm: 
Urtica sp z o o i PGF sa 

Lider: 
Urtica sp z o o 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

Część nr 2  - 
64 908,54 zł 
Część nr 3 – 
55 130,85 zł 

dla części nr 3 - 
od dnia 

podpisania 
umowy,  

do dnia 16-01-
2020 

dla części nr 2 - 
od dnia 

podpisania 
umowy, 

do dnia 31-12-
2019 

Nie 
określono 

60 dni 

03 

Centrala farmaceutyczna 
CEFARM sa 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

Część nr 2 – 
66 855,24 zł 

od dnia 
podpisania 
umowy, do 

dnia                   
31-12-2019 

Nie 
określono 

60 dni 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Część  nr  1 

 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 
Suma punktów      Lokata 

01 1,00 1,00 1 

 

 

Część  nr  2 

 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 
Suma punktów      Lokata 

02 1,00 1,00 1 

03 0,97 0,97 2 

 

Część  nr  3 

 



DZPZ/ 333 /232/2019                                                                              Olsztyn, 21-11-2019r.                                                                                                                                 

 3 

Numer 

oferty 

Przyznane punkty 

w oparciu o cenę 
Suma punktów      Lokata 

02 1,00 1,00 1 

 

 

Unieważnienie postępowania w częściach: 

Zamawiający nie unieważnił żadnej z części przedmiotowego postępowania.  

 

Oferty odrzucone: 

Zamawiający nie odrzucił żadnej z ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego postępowania jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 

 

 

………………………………… 

Dyrektor 

Wojewódzkiego szpitala Specjalistycznego 

Irena Kierzkowska 


